様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人ひろしま産業振興機構
　　　理事長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※個人の方のみ記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　印

完了報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で貸付決定された被災中小企業施設・設備整備資金について、下記のとおり施設及び設備の整備を完了し、かつ、経費の支払いを完了しましたので　　報告します。
記
１　対象施設

２　施設・設備設置及び支払状況
	貸付対象
施設・設備
	契　約
年月日
	設置(修繕)
年月日
	支払状況
	備　考

	支払年月日
	支払金額
（円）
	支払方法

	支払金額　合計

	円